Junta de
&P castilla y Leon

Consejeria de Sanidad
Direccion General de Salud Publica

PREVENCION Y CONTROL ENFERMEDADES TRANSMITIDAS POR GARRAPATAS. 2022.

Servicio Territorial de Sanidad

PROVINCIA PERSONA . PU.ESTO . TELEFONO e-mail
AVILA Isabel Romero Arevalo Tecnfczroiglégfgalgg?alz;;ﬁgc?on de 92801305590684 isabel.romero@jcyl.es
BURGOS Maria Marta Alevia Anton Tecn|cc;rozigtéi§%::/gedtlaala§§33mon de 33528%%%0207 mmarta.alevia@jcyl.es
LEON M2 Angeles Diez Martinez Técnic?jlr:oe;gléléiegir:/géi?alz;;ﬁgcién de giz ggigg mangeles.diez@jcyl.es
PALENCIA Jesus Martinez de la Pefia Técnic%roigzgga/gg?alaégﬁgcién de 972182326 / jesus.martinezdelapena@ijcyl.es
SALAMANCA Alicia Martin de Dios. Tecnlc?:)lrzoe;glégieglr:/gg?algasiﬁgclon de 928352198640222 alicia.martin@jcyl.es
SEGOVIA Amparo Sanz Aguado TécniC%roing%yzg?algjigdén de 928164&311175 amparo.sanzaguado@ijcyl.es
SORIA Fernando Clavel Pardo Tecn|c%roigtégfgalgg?alzzﬁgmon de ?EZ(? %3;61156703 fernando.clavel@jcyl.es
VALLADOLID Raquel Gimez Olmos TécniC%roing%yzg?algjigdén de 335%%33773% raquel.gomezolmos@jcyl.es
ZAMORA Gonzalo Barcel6 Garcia Tecn|c%roigtégfgalgg?ale;;ﬁgcmn de 253238238 gonzalo.barcelo@ijcyl.es
Direccion General de Salud Publica
PERSONA PUESTO TELEFONO e-mail
Rufino Alamo Sanz Servicio de Informacion de Salud Publica 983413600 rufino.alamo@jcyl.es
Ext. 806356
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